
Dziennik Ustaw Nr 99 - 3137 - Poz. 607 

607 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 8 sierpnia 1997 r. 

w sprawie Ojcowskiego Parku Narodowego. 

Na podstawie art. 14 ust. 7 i 10 ustawy z dnia 
16 października 1991 r. o ochronie przyrody (Dz. U. 
Nr 114, poz. 492, z 1992 r. Nr 54, poz. 254, z 1994 r. Nr 89, 
poz. 41S, z 1995 r. Nr 147, poz. 713, z 1996 r. Nr 91, 
poz. 409 oraz z 1997 r. Nr 14, poz. 72, Nr 43, poz. 272 
i Nr 54, poz. 349) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ojcowski Park Narodowy, położony w woje
wództwie krakowskim, zwany dalej .. Parkiem", obej
muje obszar 2145,62 ha. 

§ 2. W skład Parku wchodzą następujące obszary: 

1) obszar określony linią graniczną, która biegnie od 
południowo-wschodniego narożnika działki nr 437 
w kierunku północnym (wschodnią granicą obrębu 
Czajowice), północną granicą działek od nr 289 do 
nr 28S, wschodnią g ranicą działek nr 637 i 636, za
łamuje się w kierunku zachodnim i biegnie północ
ną granicą obrębu Czajowice (gmina Wielka Wieś). 
wschodnią granicą drogi krajowej E-4, połudn iową 
granicą obrębu Sąspów do południowo-zachod
niego narożnika działek nr 1050/3, załamuje się 
w kierunku północnym i biegnie zachodn ią granicą 
działek nr 1050/3, 994, załamuje się w kierunku za
chodnim i biegnie południową g ranicą działek 
nr 994, 979/2, 979/3, 882, załamuje się w kierunku 
północnym i biegnie zachodn ią granicą działek 
nr 882, 883/2, załamuje się w kierunku zachodn im 
i biegnie południową granicą działek nr 8S9, 857, 
załamuje się w kierunku północnym, następn ie bie
gnie północno-zachodnią granicą działki nr 8S7, za
łamuje się w kierunku północno-wschodnim i bie
gnie południową granicą drogi gminnej - działka 

nr 1100, przecina drogę gm inną - działka nr 1092 
i biegnie północno-zachodnią granicą działek nr 
1090, 618, załamuje się w kierunku południowo

-wschodnim i biegnie północno-wschodnią grani
cą działki nr 618, południową granicą drogi gmin
nej - działka nr 1103, załamuje się w kierunku pół

nocno-wschodnim i biegnie północno-zachodnią 

granicą działki nr 903, przecina drogę gminną -
działka nr 1097/1, załamuje się w kierunku połu
dniowym i biegnie północno-wschodnią granicą 

dz iałki nr 1097/ 1, załamuje się w kierunku wschod
nim i biegnie północną granicą działek nr 922, 921, 
załamuje się w kierunku północno-zachodnim, na
stępnie biegnie zachodnią granicą działek nr 924, 
932/S, 932/9, 9320, 828, 825/2, załamuje się w kie
runku północno-wschodnim i biegnie północno
zachodnią granicą działek nr 825/2, 828, 935, zała
muje się w kierunku północnym, następnie biegnie 
zachodnią granicą działki nr 937, załamuje się 
w kierunku wschodnim i południowo-wschodn i m, 
następnie biegnie północną i północno-wschodnią 
gran icą obrębu Sąspów (gmina Jerzmanowice), 
załamuje się w kierunku wschodnim i biegnie pół-

nocną granicą obrębu Ojców do południowo-za
chodn iego narożnika działki nr 722 (obręb Wola Ka
linowska), załamuje się w kierunku północnym 
i biegnie zachodnią granicą dz iałki nr 722, przecina 
drogę gminną - działka nr 758, załamuje się w kie
runku zachodnim i biegnie północną granicą drogi 
gminnej - działka nr 758, załamuje się w kierunku 
północnym i biegnie zachodnią granicą działek nr 
548,637, od nr 633 do nr 618, południowo-zachod
nią granicą działek nr 69S, od nr 457 do nr 454, od 
nr 445 do nr 433, przecina drogę gminną - działka 
nr 752 i biegnie północną granicą drogi gminnej 
działka nr 737, załamuje się w kierunku połudn io
wo-zachodnim i biegnie południową gran icą dzia
łek nr. 107,114,115,118, załamuje się w kierunku 
północnym i biegnie granicą lasu na działce nr 123, 
załamuje się w kierunku wschodn im i biegnie po
łudniową granicą drogi gminnej - działka nr 739, 
południowo-wschodnią granicą działki nr 110, za
łamuje się w kierunku zachodnim i biegnie północ
ną granicą dróg gminnych - dz i ałki nr 740, 741, 
744, 743, zatamuje się w kierunku południowo-za
chodnim i biegnie południowo-wschod ni ą granicą 
działki nr 200, przecina drogę gminną - działka nr 
745 i biegnie południową granicą dzia łk i nr 21 1 
(obręb Wola Kalinowska, gmina Su!oszowa), zała
muje się w kierunku północno-zachodnim i biegn ie 
od północnego narożnika dz iałk i nr 208 obrębu 
Wola Kalinowska do południowo-wschodniego na
rożnika działki nr 288 obrębu Sąspów, załamuje się 
w kierunku południowym i biegnie zachodnią gra
nicą drogi gminnej - działka nr 1082, załamuje się 
w kierunku zachodnim i biegnie południową grani 
cą działek nr 284, 28S/1, 28S/2, 286/1, załamuje się 
w kierunku północnym i biegnie wschodnią grani 
cą drogi gminnej - działka nr 1081, załam uje się 

w kierunku północno-zachodnim i biegnie połu
dniowo-zachodnią granicą działki nr 1983 (obręb 
Sułoszowal. południowo-wschodnią gran icą drogi 
gm innej - działka nr 1944, przecina rzekę Prądn ik 

oraz drogę krajową nr 773 i biegn ie w kierunku pół
nocno-zachodnim północną granicą działek nr 
1967, 1071 , północną i wschodnią granicą działek 
nr 1071, 1073, załamuje się w kierunku wschodnim 
i biegnie północną granicą działki nr 1967, północ
ną granicą działek 1968, 1969/1, 1969/2 (obręb Su
łoszowa dział l, gmina Sułoszowa), północną gra
nicą działek nr 112/2, 112/4, 241, 240 (obręb Wiel
moża, gmina SułoszowaJ. północną i wschodn ią 
g ranicą działki nr 373, północną granicą działek nr 
383, 385, 392, następnie w lin ii prostej przecina 
działk i nr 396-410 i biegnie do południowo-za
chodniego narożnika działki nr 461, załamuje się 
w kierunku południowym i biegn ie zachodnią gra
nicą drogi gminnej - działka nr 2978, do północ
no-zachodniego narożnika działki nr 474/ 1, załamu -



Dziennik Ustaw Nr 99 - 3138- Poz. 607 

je się w kierunku wschodnim i biegnie południową 
g ranicą drogi gminnej - działka nr 2985 do pół

nocno-wschodniego narożnika dz iałki nr 475/5, za
łamuje się w kierunku południowym i biegnie za
chodni ą granicą drogi gminnej - działka nr 2981 
do północno-wschodniego narożnika dz i a łki nr 
422/1, załamuje się w kierunku wschodnim i bie
gnie południową g ranicą drogi gminnej - działka 

nr 2983 do północno-wschod niego narożnika dział
ki nr 621, załamuje się w kierunku południowym 
i biegnie wschodn ią granicą dzia ł ki nr 621, załamu

je się w kierunku wschodnim i biegnie północną 
g ranicą działek nr 625,633, 636, za łamuj e s ię w ki e
runku południowo-wschodnim i biegnie w lini i 
prostej do północno-wschodn iego narożn ika dział 

ki nr 1492, następn ie biegn ie wschodnią granicą 
działek nr 1504,1506,1510, 1513,1514, zachodni ą 
g ranicą drogi gminnej - dz i a łka nr 3021 do pół

nocnej gran icy działki nr 3079, załamuje się w kie
runku wschodnim i biegnie północną i wschodn ią 

granicą działki nr 3079, wschod ni ą granicą działek 
nr 2199, 2200, południową granicą działki nr 2200 
(obręb Skala, gmina Skała) do północno-wschod
niego na rożnika działki nr 3/1, załamuje się w kie
runku połudn iowo-zachodnim i biegn ie wschodnią 
gra nicą drogi gminnej - działka nr 485 (obręb Cia
nowice, gm ina Skała), załam uj e się w kierunku 
wschodnim i połudn iowym, następnie biegnie pół

nocną i wschodnią granicą działki nr 233/1 1 (obrę b 
Ojców, gmina Skała), załamuje s ię w kierunku 
wschodnim i połudn iowym, następni e biegn ie pół

nocną granicą działek nr 2915, 29/10, wschodn ią 
gran icą działek nr 29/10, 29/9, 29/8, załamuje się 
w ki erunku zachodnim i biegnie północno-wschod
nią gra n icą drogi gminnej - działka nr 389 (obręb 
Smardzowice, gmina Ska ła ). załamuje się w kie
runku połudn iowym i biegnie wschodnią granicą 
dzia ł ki nr 238/17 (obręb Ojców, gmina Skała ). 

wschod ni ą granicą działek nr 222/1 - 2220, zała
muje się w kierunku wschodni m i biegnie połu 
dniową granicą drogi gminnej - działka nr 222/23, 
północną granicą działek nr 222/16 - 222/20, zał a 

muje się w kierunku południowym i biegnie 
wschodnią granicą działek nr 222/20, 222/22, 231 
(obrę b Smardzowice, gmina SkałaJ. załamuje s ię 
w kierunku wschodn im i biegnie północną gra nicą 

działki nr 84 (obręb Ojców, gmina Skała) do pół

nocno-zachodniego narożnika dz iałki nr 11 , zała 
muje się w ki erunku południowym i biegnie za
chodnią granicą działk i nr 1 1, załamuje się w kie
runku zachodnim i biegnie do połu d niowo

-wschodniego narożni ka dzia łki nr 179, następnie 
pOłudniową granicą dz iałki nr 179, dalej g ranicą 
rolno- leśną działek nr 2/2, 2/1,1/3,1 /2,24/1, 25-36, 
załamuje s ię w kierunku wschodnim i biegnie po
łudniową g ra nicą drogi gminnej - działka nr 181 · 
do północnego narożnika dz ia łki nr 70, załam uje 
s ię w ki erunku południowo-wschodnim i biegnie 
wschod ni ą granicą dzia łek nr 70, 47/3, następnie 
gra ni cą lasu na działce nr 68/1, północno-wschod 
nią granicą działek nr 47/4, 63/4, 59/5, granicą rol 
no- leśną działek nr 48,49 (obręb Maszyce, gmina 
SkałaJ. wschodnią granicą działki nr 48, załamuje 
się w kierunku zachodnim, przecina rzekę Prądnik 

i biegnie południową granicą działek nr 51, 56, 62, 
63 (obręb Prądnik Korzkiewski, gmina Zielonki), 
południową gran icą działek nr 524,525,527,528, 
529 (obręb Biały Kośció ł , gmina Wielka Wieś), za
lamuje się w kierunku północnym i biegn ie 
wschodni ą granicą drogi gminnej - działka nr 494, 
zachodnią granicą dz i ałk i nr 504, załamuje się 

w kierunku zachodnim i biegn ie połud niową grani
cą działek od nr 505 do nr 503, zalamuje się w ki e
runku północnym i biegnie zachodnią granicą dzia
łek nr 503, 502, poł udn iowo-wschodnią g ra nicą 

drogi gminnej - dzia łka nr 692, zachodnią granicą 
działek nr 473, 472, południową g ran icą drogi 
gminnej - działka nr 691, zachodn i ą granicą dział 
ki nr 461 , załamuje się w kierunku zachodnim i bie
gnie południową granicą działek nr 449, 447, 446, 
443, załamuje się w kierunku północnym i biegnie 
zachodnią granicą dz iałek nr 443, 444, za lamuje s ię 
w kierunku zachodnim i biegnie połud n i ową grani 
cą działek od nr 44 l do nr 438, załamuje s ię w kie
runku północno-wschodnim i biegnie północno

-zachodn ią granicą dzia łek nr 438-441, załamuje 
się w kierunku północnym i biegnie zachodnią gra
nicą działek nr 413, 4 l 4, 412, 411, 410, za lamuje się 
w kierunku zachodn im i biegnie południową grani 
cą działek nr 409, 137, 136, 423/2, załamuj e s ię 
w kierunku pó łnocnym i biegnie zachod ni ą granicą 

działki nr 423/2, załamuje się w kierunku północno
-wschodnim i biegnie północną granicą dzialki 
nr 423/2 do północno-zachodniego narożn i ka dzial
ki nr 169, załamuje się w kierunku północnym i bie
gnie zachodn ią gran icą dziatek nr 150-153 (obręb 
Biały Kościół, gmina Wie lka Wieś). zachodnią gra
nicą działki nr l, załamuje się w kierunku wschod
nim i biegn ie pólnocną granicą działki nr 1 (obręb 
Prądnik Korzkiewski, gmina Zielonki), zalamuje s ię 

w kierunku północnym , a następn ie zachodnim 
i biegnie południowo-wschodni ą granicą działki 

nr 240/20, południowo-zachod ni ą g ranicą działki 
nr 240/20 (obręb Ojców, gmina Skala) do po łudn io
wo-wschodniego na rożnika dzia łki nr 437 (obręb 

Czajowice) - o powierzchni 2131,75 ha, 

2) dzia łka nr 1867/1 ( obręb Sułoszowa I, gmina Suło
szowa) - o powierZChni 0,59 ha, 

3) działki nr 377, 383, 491 (o bręb Cianowice, gmina 
Skała) - o powierzchni 10,12 ha, 

4) dz iałki nr 119/1. 163/1. 163/2, 146 (obręb Prądnik 
Korzkiewski, gmina Zielonki) - o powierzchni 
3,08 ha, 

5) działka nr 656 (obręb Sąspów, gmina Jerzmanowi 
cel - o powierzchni Q,08 ha. 

§ 3. W zarząd Parku nie przechodzą nieruchomości 
SkartJu Panstwa będące w dniu wejści a w życie rozpo
rządzen i a w zarządz ie: 

1) Zamku Królewskiego na Wawelu - Panstwowych 
Zb iorów Sztuki, działki nr 1971, 1974, 1976, 1977 
(ob ręb Su łoszowa I, gmina Sułoszowa) ~ o po
wierzchni 8,60 ha, 



Dziennik Ustaw Nr 99 - 3139 - Poz. 607 

2) Dyrekcji Okręgowej Dróg Publicznych w Krakowie 
(zajęte pod drogi publiczne) - o powierzchni 
10,35 ha. 

§ 4. Obszary Parku mogą być objęte ochroną ścis łą 
lub częściową, l tym że obszary o zwartej zabudowie, 
nieruchomości Skarbu Państwa będące przedmiotem 
użytkowania wieczystego oraz nieruchomości nie sta
nowiące własności Skarbu Państwa mogą być objęte 

ochroną ścisłą lub częściową wyłącznie za zgodą wła
ściciela, wieczystego użytkownika lub zarządcy. 

§ 5. 1. Na obszarze Parku, z zastrzeżeniem ust. 2, za
brania się: 

1) polowania, wędkowan ia, chwytania, płoszenia i za 
bijania dziko żyjących zwie rząt, zbieran ia poroży 
zwierzyny płowej , niszczenia nor i legowisk zwie
rzęcych, gniazd ptasich, wybieran ia jaj, 

2) pozyskiwan ia, niszczenia lub uszkadzania drzew 
i innych roślin , 

3) wysypywania, zakopywania i wylewania odpadów 
i innych nieczystości, innego zanieczyszczania 
wód, gleby oraz powietrza, 

4) zmiany stosunków wodnych, regu lacji rzek i poto-
ków, 

5) wydobywan ia skał i minerałów, 

6) niszczenia gleby, 

7) palenia ognisk poza miejscami do tego wyznaczo
nymi, 

8) stosowania środków chem icznych w gospodarce 
rolnej, leśnej, zadrzewien iowej i łowieckiej , 

9) prowadzenia działalności przemysłowej, 

10) prowadzenia działalności handlowej bez zgody dy
rektora Parku, 

11 ) zbioru dziko rosnących roś l in albo ich części, 

w szczególności OWOCÓw i grzybów, poza miejsca
mi do tego wyznaczonymi, 

12) ruchu pojazdów poza drogami do tego wyznaczo
nymi, 

13) umieszczania tablic, napisów, ogłoszeń reklamo
wych i innych znaków nie związanych z ochroną 
przyrody, z wyjątk iem znaków drogowych i innych 
znaków związanych z ochroną porządku i bezpie
cze rlstwa, 

14) zakłóca ni a ciszy, 

15) używania lotni i motolotni bez zgody dyrektora Parku, 

16) wykonywan ia lołów cywilnymi statkami powietrz
nymi po niżej 2000 m wysokości względnej nad ob
szarem ch ronionym, z wyjątkiem lotów patrolo
wych i interwencyjnych statków powietrznych La
sów Państwowych oraz Państwowej Straży Pożar
nej. 

2. Ograniczenia, o których mowa w ust. 1, nie doty
czą: 

1) zab iegów ochronnych, hodowlanych i pielęgnacyj 

nych, 

2) prowadzenia badań naukowych za zgodą dyrekto
ra Parku, 

3) prowadzenia gospodarki rolnej i leśnej na gruntach 
nie objętych ochroną ścisłą i częściową, 

4) prowadzenia akcji ratowniczej, 

5) czyn ności związanych z dostosowaniem stanów li
czebnych zwierzyny do potrzeb ochrony Parku i go
spodarki rolnej, 

6) prowadzenia istniejących młynów, 

7) wykonywania zadań z zakresu bezpieczeństwa 
i obronności państwa oraz porządku publicznego. 

§ 6. 1. Wokół parku tworzy się strefę ochronną, zwa
ną otuliną, o powierzchni 6777 ha, położoną w woje
wództwie krakowskim. 

2. W skład otuliny wchodzi obszar ok reślony li n ią, 
która biegnie od skrzyżowania drogi krajowej E-4 z dro
gą gminną - działka nr 669/6 w miejscowości Murow
nia w ki erunku pónocno-zachodnim, północno
-wschodnią granicą drogi krajowej E-4, południowo-
-zachodnią gran icą obrębu Sąspów, połud ni owo-za-
chodnią granicą drogi gminnej - działka nr 1931 (ob
ręb S ułoszowa dz. I, gmina Sułoszowa), poludniowo
-zachodn ią g ran icą drogi gm innej - dz i ałka nr 1264 do 
punktu granicznego nr 3/CCLlV (obręb Sułoszowa dz. 
II, gmina SułoszowaJ. załam uje s ię w kierunku północ

no-wschodnim i biegnie pÓłnocno-wschodnią gran icą 
drogi gminnej - działka nr 1264, załamuje się w kie
runku północno-zachodnim i biegn ie południowo-za
chod ni ą gra ni cą drogi gminnej - dz iałka nr 1263, prze
cina drogę krajową nr 773 i biegnie do południowego 
narożnika dz i ałk i nr 849, załamuje się w kierunku pół
nocnym i biegnie wschodnią g ra n icą drogi wojewódz
kiej nr 1811 8, załam uj e się w kierunku wschodnim i bie
gnie poł :.Jdniową granicą drogi wojewódzkiej nr 18118 
(obręb Su łoszowa dz. II, obręb Sułoszowa dz. I, ob ręb 

Wielmoża, gmina SułoszowaJ. załamuje s ię w kierunku 
północnym i biegnie zachodn ią granicą drogi woje
wódzkiej nr 18117 (ob ręb Wielmoża, gmina S ułoszo
wal do drog i krajowej nr 778, za ła muje s ię w kierunku 
południowo-wschodnim i biegn ie południowo-za

chodn ią granicą drogi krajowej nr 778 (obręb Wielmo
ża, gmina Sułoszowa, obręb Skała i ob ręb Cianowice, 
gmina Skała, obręb Brzozówka Korzkiewska i obręb 
Przybysławice, gmina Zielonki), zachodn ią granicą 
drogi gminnej - działka nr 201, 381 (obręb Przybysła 

wice, gmina ZielonkO, zachodn i ą granicą drogi gmin
nej - działka nr 184 ( obręb Garl iczka, gmina Zielonki), 
zachod nią granicą drogi gminnej nr 37 1, załamuje s i ę 
w kierunku zachodnim i biegnie drogą gminną - dział
ka nr 194 do drogi krajowej nr 778, załamuje się w kie
runku północno-zachodnim i biegn ie drogą krajową nr 
778 (obręb Trojanowice, gmina Zielonki) do wschod
niej granicy drogi gminnej - działka nr 119/5, załamu-



Dziennik Ustaw Nr 99 - 3140 - Poz. 607 i 608 

je się w kierunku zachodni m i biegnie północną grani
cądrogi gminnej-dziatki nr 119/5, 119/8, 541,329 (ob
ręb G iebułtów, gmina Zielonki) do wschodniej granicy 
drogi krajowej E-4, załam uje s ię w kierunku północno
zachodn im i biegnie wschodn ią granicą drogi krajowej 
E-4 do skrzyżowania z d rogą gminną - działka nr 669/6 
w miejscowości Murownia. 

§ 7. Traci moc rozporządzenie Rady Ministrów 
z dnia 14 stycznia 1956 r. w sprawie utworzenia Ojcow-

ski ego Parku Narodowego (Dz. U. Nr 4, poz. 22), z wy
jątkiem § 1 w części dotyczącej utworzenia Ojcowskie
go Parku Narodowego. 

§ 8. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów: W. Cimoszewicz 

608 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 8 sierpnia 1997 r. 

w sprawie Babiogórskiego Parku Narodowego. 

Na podstawie art. 14 ust. 7 i 10 ustawy z dnia 
16 października 1991 r. o ochronie przyrody (Oz. U. 
Nr 114, poz. 492, z 1992 r. Nr 54, poz. 254, z 1994 r. Nr 89, 
poz. 415, z 1995 r. Nr 147, poz. 713, z 1996 r. Nr 91. 
poz. 409 oraz z 1997 r. Nr 14, poz. 72, Nr 43, poz. 272 
i Nr 54, poz. 349) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Babiogórski Park Narodowy, położony w woje
wództwie bielskim (2551,64 ha) i nowosądeckim 

(839,91 hal. zwany dalej "Parkiem", obejmuje obszar 
3391,55 ha. 

§ 2. W skład Parku wchodzą następujące obszary: 

1) obszar określony linią graniczną, która biegnie od 
znaku granicznego nr ł1 1/88/2 na granicy państwa 
(według mapy Babiogórskiego Parku Narodowego 
z dnia 1 styczn ia 1986 r.) w ki erunku północno
-wschodnim północną granicą potoku do punktu 
granicznego nr 5011 (według mapy Nadleśnictwa 
Sucha obręb Zawoja arkusz nr 12 z dnia 1 stycznia 
1986 r.), załamuje się w kierunku południowo
-wschodnim i biegn ie po punktach granicznych nr 
5012- 5033, załamuje się w kierunku północno
-wschodnim i biegnie po punktach granicznych nr 
5034-5046, załamuje się na wschód i biegnie po 
punktach granicznych nr 5047- 5054, 4701- 4725 
(według mapy Nadleśnictwa Sucha obręb Zawoja 
arkusz 11 z dnia 1 stycznia 1986 r.), załamuje się na 
północ i biegnie po punktach granicznych nr 
4726-4739, zatamuje się na północny wschód 
i biegnie po punktach granicznych nr 4740----4751, 
zatamuje się na południowy wschód i biegnie po 
punktach granicznych nr 4752- 4761, 2402, 2697, 
2395--2405, 2905, 4545, 2904, 4565--4596, 
wschodn ią granicą drogi krajowej nr 957 Zawoja
Jabłonka (według mapy Nadleśn ictwa Sucha 
obręb Zawoja arkusze nr 5 i 10 z dnia 1 styczn ia 
1986 r.J. załamuje się na wschód i biegnie północną 
granicą oddziału nr 109 do punktu zetknięcia z 
granicą oddziału nr 106, załamuje się na północny 

" wschód i biegnie zachodnią granicą oddziałów nr 
106 i 95 do punktu granicznego nr 1697, zalamuje 

się na wschód i biegnie po punktach granicznych 
od nr 1696 do nr 1687, 1549, załamuje się na 
południe i biegnie po punktach granicznych nr 
2042, 4424- 4438, załamuje się na południowy 
wschód i biegnie po punktach granicznych nr 1-
16 (według mapy Babiogórskiego Parku 
Narodowego z dnia 1 stycznia 1986 r.J, załamuje s ię 
na południe i biegnie po punktach granicznych nr 
1-40 (według mapy Nadleśnictwa Nowy Targ 
arkusz nr 15 z dnia 1 stycznia 1990 r.), załam uj e się 

na zachód i biegnie po punktach granicznych nr 
41-53, 80- 113 do zetknięcia ze wschodn ią 

granicą oddziału nr 232, załamuje się na północny 
zachód i biegnie zachddnią granicą oddziałów nr 
231, 230, załamuje się na zachód i biegnie po 
punktach grani cznych nr 37- 64 (według mapy 
Babiogórskiego Parku Narodowego z dnia 
1 stycznia 1986 r.) , załamuje się na północ i biegn ie 
granicą państwa do znaku granicznego nr 111/88/2, z 
wyłączeniem gruntów prywatnych: 

al określonych linią biegnącą od punktu graniczne
go nr 5001 w kierunku wschodn im po punktach 
granicznych nr 5002- 5010 do punktu granicz
nego nr 5001 (według mapy Nadleśnictwa Su
cha obręb Zawoja arkusz nr 12 z dnia 1 stycznia 
1986 LI, 

bl określonych linią biegnącą od punktu graniczne
go nr 4795 w kierunku południowym po punk
tach granicznych nr 4796- 4821 do punktu gra
nicznego nr 4795 (według mapy Nadleśnictwa 
Sucha obręb Zawoja arkusz nr 11 z dnia 1 stycz
nia 1986 r.J. 

cJ działek nr 22551- 22553, 22561,22562/1 , 22562/2, 
22563/ 1, 22563/2, 22563/3, 22564- 22573 wsi 
Zawoja (według mapy ewidencji gruntów wsi 
Zawoja gmina Zawoja arkusz nr 36 z dnia 
30 grudnia 1987 r.J, 

dl określonych l ini ą biegnącą od punktu graniczne
go nr 4401 w kierunku południowo-zachodnim 
po punktach granicznych nr 4402- 442 1 do 




